

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Филиал ПАО «Газпром газораспределение Ростов-на-Дону» в г. Ростове-на-Дону

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)				класс 4		
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	12	12	0	7	5	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	12	12	0	7	5	0	0	0	0
из них женщин	5	5	0	5	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Ин-дивиду-аль-ный Но-мер раб-чего места	Профес-сия/долж-ность/специ-альность ра-ботника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) усло-вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло-вий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный опла-чиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пита-ние (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового про-цесса										
1177	Специалист 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
Сметно-договорной отдел																									
Служба врезок и ремонта																									
1178	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 5 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Транспортный отдел																									

1179	Водитель ав-томобили	2	-	2	2	-	3.1	2	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1180	Водитель ав-томобили	2	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1181	Водитель ав-томобили	2	-	2	2	-	2	2	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1182	Водитель ав-томобили	2	-	2	2	-	2	2	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1183	Тракторист 5 разряда	2	-	3.1	2	-	2	2	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Строительно-монтажная служба																					
1184	Техник 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Единый центр предоставления услуг																					
1185	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел документационного обеспечения управления																					
1186	Специалист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Производственно-технический отдел																					
1187	Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба "Подземметаллизита", Строительно-монтажный участок																					
1188	Машинист буровых аппаратов новой самоходной машины 5 разряда	2	-	3.1	2	-	2	2	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: _____

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
главный инженер-заместитель дирек-
тора филиала

(должность)

(подпись)

А.Ю. Цыганков

(Ф.И.О.)

(дата)

31.01.2024

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

заместитель директора филиала по эко-
номике и финансам

(должность)

(подпись)

М.И. Бучнева

(Ф.И.О.)

(дата)

31.01.2024

заместитель директора филиала по
управлению персоналом и общим во-

просам
(должность)

(подпись)

Н.В. Булгак

(Ф.И.О.)

(дата)

31.01.2024

ведущий специалист по охране труда

ОПВОТИЭ

(должность)



Н.А. Король

(Ф.И.О.)

31.01.2024

(дата)

председатель первичной профсоюзной
организации «Газпром газораспределе-
ние Ростов-на-Дону профсоюз» - фи-

Лидя В. Г. Ростове-на-Дону

(должность)



П.М. Воронежская

(Ф.И.О.)

31.01.2024

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4692

(№ в реестре экспертов)



Ольховатов Дмитрий Викторович

(Ф.И.О.)

22.12.2023

(дата)